Procédure Normale pour l'exécution des travaux d'Eclairage en lampadaire solaire

des villages : MOZOGO (25), ASSIGHASSIA (10), TALLA MASSALI (05), ZAMGA (05),

/AAWA KARAZAWA (10) et DJIBRILLI (05) dans la Commune de Mozogo, Département

du Mayo-Tsanaga, Région de L'Extrême-Nord, pour un montant de VINGT NEUF

MILLIONS SEPT CENT MILLE (29 700 000} Francs CFA Toutes Taxes Comprises et un

délai d'exécution de Trois (03) mois.

Article 2 : La présente Décision sera enregistrée et communiquée partout où besoin sera. /-

AMPUATIQNS :

'MINMAP/DGMiTfDE (P.C.R/
•DREN/MINMAP{P. C.R}
-PREPET/MT

-ARMP/MT (P.Info)